

# Miskolci Napló

MEGJELENIK MISKOLCON ÉS VONZÁSKÖRZETÉBEN, 85 000 PÉLDÁNYBAN

www.minap.hu

## AZ EGÉSZSÉGÜGY ÜNNEPE

A Semmelweis-nap alkalmából az egészségügyi dolgozókat köszöntötték a MISEK-ben.

**krónika | 2. oldal**



## DROZSNYIK „GYERMEKEI”

Drozsnyik István képzőművész műveinek egy jelentős részét a múzeumnak adományozza.

**a város | 5. oldal**



## ÖSSZEFOGÁS BENCÉÉRT

Nemcsak a város, de az egész ország összefogott a Diósgyőr kapusáért, Rakaczki Bencéért.

**a város | 5. oldal**

II. (IX.) évfolyam, 27. szám

27. hét | 2012. július 7.

TÉRÍTÉSMENTES

## A Miskolci Nyár programjaival

a 7. oldalon

### Végre fellelegezhetnek

Éveken át keserítették a Felsőruzsín körút egyik társasházában lakók életét a „fészkrakók”. Kedden szemlét tartottak ott a hatóságok. Mára a fertőtlenítéssel is végeztek.

» részletek a 3. oldalon



### Barátságos városrész



A Győri kapu északi oldalán és a Felsővároson Újgyőr átívelő körzet önkormányzati képviselője, Zsiga Marcell szerint a terület speciális összetétele számtalan kihívást tartogat – viszont arra is lehetőséget kínál, hogy egy különösen élhető és hangulatos városrészt alakítsanak ki. » részletek a 4. oldalon

## Több mint 400 új munkahely Miskolcon

Hárommilliárdos beruházás keretében, a jövő évben, első lépcsőben 420-470 munkahelyet teremtve Miskolcon jön létre a 112-es segélyhívó rendszer egyik új diszpécserközpontja.

A hárommilliárdos beruházás várhatóan a jövő év első negyedévének végére valósul meg uniós és állami forrásokból, s első lépcsőben 420-470 embernek adhat munkát – ezt csütörtökön jelentette be Kriza Ákos, Miskolc polgármestere a helyszínen.

Az egységes, ingyenesen hívható segélyhívó rendszer kiépítéséről a kormány döntött, a kivitelezést kormányrendelet szabályozza. Az országban két ilyen új központ létesül, a másik Szombathelyen lesz.



Miskolcon a Hatvanötösök útján, a volt hadkiegészítő parancsnokság területén már elkezdődött a beru-

házás, folynak a bontási, átalakítási munkák. Mint elhangzott, mindez hozzájárul a Búza tér és a Gömöri

pályaudvar közötti terület rehabilitációjához is.

» folytatás a 3. oldalon

## Még néhány napig bírni kell!



Hátfőlött napig meghosszabbították a hőségriadót, az extrém időjárás miatt Miskolcon is több intézkedést hoztak a hatóságok a lakosság védelme érdekében. Azonban mindenkinek magára is vigyázni kell: az extrém UV-sugárzás és a hűsítő szabadvizek is veszélyeket rejtnek!

A 27 fok fölötti napi átlaghőmérséklet miatt a legmagasabb, harmadfokú riasztást rendelték el az elmúlt héten. A kánikula az egészséges szervezetet is

megviseli – sok folyadék és kevés mozgás ajánlott a hőségben – a szív- és érrendszeri betegségekben szenvedőknek, vérnyomásproblémákkal küzdőknek pedig még jobban kell vigyázniuk.

Kiemelt szerepe volt – és marad – hát a víznek: a városban minden ivókút működik, de emellett a MIVÍZ szerdától péntekig vizet osztott a város három, frekvenciált pontján.

» folytatás a 2. oldalon

## Szerdán rajtol a kosár Eb!

Szerdán a megnyitóval startol az Eb, a mérkőzések csütörtökön kezdődnek.



A közvetlen felkészülést június elsején kezdte a magyar U16-os válogatott. Az első tíz napban erőnléti edzéseket vezényelt Mészárosné Kovács Andrea szövetségi edző, majd a taktikára helyezték a hangsúlyt.

Jól haladtunk, szépen dolgoztak a lányok. A kemény tréningeken, majd felkészülési mérkőzésen egyértelművé vált, ki lesz meghatározó tagja a válogatottnak. Az első kör lesz a legfontosabb, nyernünk kell, ehhez pedig maximális koncentráció és teljesítmény szükséges. Nagy reményekkel vágunk neki a tornának – hangsúlyozta a szakember.

» folytatás az 5. oldalon

## Virágfák a belvárosban is

A napokban a miskolci belvárosban is megjelentek a virágfák.



A többszintes díszítőelemeket június közepén kezdték el kihelyezni a város leglátogatottabb, illetve idegenforgalmi szempontból frekvenciált helyszíneire. A várost összesen 80 virágfák díszíti, s a héten 37 virágfát is kihelyeztek a belvárosba: a Városháza környékére, a Szechenyi utcára, valamint az Ady hídhoz. Korábban Tapolca és a sportcsarnok előtti tér kapott több mint húszat. Összesen 300 kaszópót is kihelyeznek, ebből 34 da-

rab a főutcára, a többi pedig a képviselők által kijelölt területekre került. (fotó: Juhász Á.)

HIRDETÉS

## KEDVEZMÉNYES TÖRLESZTÉS!

TILTÓLISTA VAGY ÉLET KOR NEM AKADÁLY!

Fogyasztói csoport rendszer

- 500 000 Ft
- 1 000 000 Ft
- 3 000 000 Ft
- 10 000 000 Ft

- 1666 Ft/hótl
- 3333 Ft/hótl
- 10 000 Ft/hótl
- 33 333 Ft/hótl

3525 Miskolc, Kazinczy u. 4., tel.: 06-30/250-20-59; 06-70/281-75-21; nyitva 9-17

## Osztálycsere a kórházak között

A pszichiátriai rehabilitáció a MISEK vasgyári kórházába került, az agyvérzések betegek ellátása viszont már csak a megyei kórházban történik július 1-jétől.

Az egészségügyi kormányzat az átszervezésektől azt várja, hogy a betegek gyorsabb és jobb ellátást kaphatnak majd. A változtatás nem járt elbocsátásokkal, az ápolók és orvosok ugyanabban a kórházban, de más osztályokon dolgoznak tovább.

Azok a stroke-os betegek, akiket korábban vettek fel a MISEK-be, továbbra is a diósgyőri telephelyen kapnak ellátást, új beteget azonban már csak a megyei kórházban fogadnak.

» cikkünk a 3. oldalon

HIRDETÉS

ITTHON VAGYUNK, ÉRTÉKET TEREMTÜNK

**Polgári Takarékok**  
A TAKARÉKPONT HÁLÓZAT TAGJA

Legyen Ön is az olimpia nyertese!  
5 x 1 hónapos betét a Polgári Takaréktól!

- ▶ Első hónap kamata 7,50% (EBKM: 7,50%)
- ▶ Második hónap kamata 8,00% (EBKM: 8,00%)\*
- ▶ Harmadik hónap kamata 8,25% (EBKM: 8,25%)\*
- ▶ Negyedik hónap kamata 8,50% (EBKM: 8,50%)\*
- ▶ Ötödik hónap kamata 9,00% (EBKM: 9,00%)\*

Bankon kívüli forrás esetén, összeghatár nélkül.  
Periódusonként (havonta), rendelkezés szerint, kamattal is lekötethető.  
\* Ismételt lekötés esetén.

MISKOLC, Szechenyi utca 94. Tel.: 46/508-299 www.polgaritakarek.hu  
\*A hirdetés nem minősül hivatalos ajánlattételnek, a tájékoztatás nem teljes körű.  
A pontos részletekről érdeklődjön elérhetőségeinken.









**TakarékPont**  
**TAPASSZI!**  
KÉPZELD EL AZ ÉLETED PENZÁRCA NÉLKÜL!  
RAGASZD TAPASSZ-OD KEDVENC CUCCODRA  
ÉS KEZELD LAZÁN A VÁSÁRLÁSOKAT!

A Póypassz TAPASSZ EGY ANTENNÁVAL FELTÜRBOZOTT MINI BANKKÁRTYA, MELYNEK HÁTOLDALÁ ÉPÍTŐ EROSSÉGŰ RAGASZTÓVAL VAN ELLÁTVA. AZÉRT, HOGY A SZÁMORA LEGKEDVESEBB HOLMIDRA FELTAPASZTVA MINŐS VELED LEGYEN.

**Felsőzsolca Takarékpénztár**  
Takarék fiókok a közelben:  
- Miskolc, Széchenyi út 70.  
(BARTÓ ház oldalán)  
- Miskolc, Szentgyörgy u. 42-44.  
- Miskolc, Testvérbarátok út 14.  
[www.felsozsolcatakarek.hu](http://www.felsozsolcatakarek.hu)

420 fiók  
900 ATM  
OPISZÁRSZERTE

[www.takarekponth.hu](http://www.takarekponth.hu)  
f / TakarekPont

**Szent Benedek Gimnázium és Szakképző Iskola Miskolci Tagintézménye**  
Miskolc, Kabar u. 12. • Tel.: 46/530-340, 30/398-9827  
sztbenedek.miskolc.titkarsag@gmail.com  
<http://sztbenedekiskola.hu>  
(Jelentkezés 2012. aug. 31-ig a Kiss E. u. 17. sz. alatt!)

**SZAKKÉPZÉSEINK**  
**NAPPALI ÉS ESTI MUNKARENDBEN**

**8 ÉVFOLYAMRA ÉPÜLŐ, ELŐREHOZOTT SZAKKÉPZÉSEINK**

- Élelmiszer-vegyiáru-eladó **új!** (6 félév)
- Szociális gondozó és ápoló **új!** (6 félév)

**10 ÉVFOLYAMRA ÉPÜLŐ KÉPZÉSEINK**

- Számítógépszerelő, -karbantartó (4 félév)
- Irodai asszisztens (4 félév)
- Ruházati eladó (4 félév)
- Élelmiszer-vegyiáru-eladó (4 félév)
- Szociális gondozó és ápoló **új!** (4 félév)

**ÉRETTSÉGIRE ÉPÜLŐ KÉPZÉSEINK (angol nyelvből emelt óraszámban!)**

- Idégen nyelvi titkár (4 félév)
- Ügyintéző titkár (4 félév)
- Számítógéprendszer-karbantartó (4 félév)
- Gazdasági informatikus (4 félév)
- Logisztikai ügyintéző (4 félév)
- Gyógypedagógiai asszisztens (4 félév)
- Szociális asszisztens **új!** (4 félév)
- Szociális gondozó, szervező **új!** (4 félév)
- Marketing- és reklámügyintéző (2 félév)

**NAPPALI KÉPZÉSEKEN ÖSZTÖNDÍJ-LEHETŐSÉG!**

**Borsodcolor**  
FESTÉK ÉS HÁZTARTÁSI BOLT - Miskolc, Kiss Tábormok u. 6/a / 46/ 530-336

**AKCIÓ 2012. 07. 07-TÓL 2012. 07. 13-IG**

Diszperzit homlokzathfesték 14 l, 571 Ft/l	7999 Ft
Rigips Rifin glettanyag fehér 20 kg, 150 Ft/kg	2999 Ft
Diszperzit mennyezetfesték 14 l, 125 nm, 214 Ft/l	2999 Ft
Héra Prémium színes falfesték, 5 l, 86 nm, 1200 Ft/l	5999 Ft
Héra Prémium színes falfesték, 2,5 l, 43 nm, 1400 Ft/l	3499 Ft
Trikolor kerítésfesték fára-fémre, 0,75 l, 1865 Ft/l	1399 Ft
Trinát Dekor fémpfesték rozsdára, 0,75 l, 4399 Ft/l	3299 Ft
Trinát mf. zománc, fehér, 1 l	1999 Ft
Ariel mosópor, 2 kg, 750 Ft/kg	1499 Ft
Coccolinó öblítő, 1 l	499 Ft
Max San konyhai, fürdőszobai tiszt., 500 ml, 800 Ft/l	399 Ft

**Átformáló akupunktúra, mellyel 5-10 kilótól szabadulhat meg egy hónap alatt!**

10 alkalmas bérletünk mellé 15 perces alakformáló kezelés + tartós fűltű jár ajándékba!

**Nyári akciónk:** Páros bérlet vásárlása esetén + 2-2 ajándékalkalmat adunk ráadásnak!  
Akciónk visszavonásig érvényes.

**Címünk:** Miskolc, Széchenyi utca 64.  
**Bejelentkezés:** 06-70/369-2283 vagy 06-20/554-2906

Kata 15 kilót fogyott 2 kúrával. Ön is képes rá!

**A Szent Benedek Gimnázium és SZKI**  
Miskolci Tagintézménye

**MATEMATIKA-BÁRMELY SZAKOS TANÁRT ÉS BOLTI SZAKOKTATÓT**

**KERES**

Bővebb információ: 46/530-340  
allaspalyazat.miskolc@gmail.com

**GYÓGY- ÉS STRANDEÜRDŐ TISZAÚJVÁROS**

3580 Tiszaújváros, Szederkényi út 12.  
Tel: +36-49/540-460 • [www.termal.tujvaros.hu](http://www.termal.tujvaros.hu)  
Nyitva: minden nap 9.00-19.30

**PROGRAMPONT**

Hirdesse rendezvényeit a Miskolc TV-ben akciós áron!  
Színes programajánló minden hétköznap a híradó után  
Hirdetésfelvétel: 46/503-500

**Váltson a Miskolc Televízióra!**

A Miskolc TV adása 2012. március 1-jétől elérhető a UPC digitális csomagjában is!

Ebből az alkalomból **50%**-os hirdetési kedvezményt adunk reklámpot-sugárzásra, PR-riportra, stúdió-beszélgetésre, eseményrögzítésre és képújságra

Személyre szabott ajánlatért keresse munkatársainkat!

**miTV** Barcsáné Anikó (30/618-2550) Szladićs István (30/499-8630)  
Molnár-Radó Andrea (70/320-9434) Jancsurák Julianna (70/320-7956)

**2012. JÚLIUS 11.**  
**VÁSÁRLÓI NAP A SZINVAPARKBAN!**  
**ÜZLETEK AKCIÓI ÉS EGYÉB KEDVEZMÉNYEK**

10%	IPSZ LON az órára telenor tartós kedvezmény YELLOON 10% kedvezmény 15.000 Ft-os vásárlás felett EURO CIPO a nem akció termékekre KÉK LAGÚNA az órára RINDER ÓRA az órára
20%	Más IPSZ LON a termékek árakból minden órára Gravir Kábel Marionnaud minden órára WOODOO minden áruházi termék Heris minden áruházi termék Envy minden áruházi termék
30%	Happybox WCI a csillag termékekre
10-30%	CHARME az órák áruházi
20-30-40%	OHILI
20-30%	EURO CIPO egyes modellekre
30-40-50%	Giorgio
50%	Avon egy nő bűvésze Happy home egy termék OPTIREX Ingyenes látványlátás 50% a népszerű termékekre GABE 50% DC termékekre

**Egyéb akciók:**  
Dobva termék akciók a napok napján  
T-Mobile... Kedvezményes vásárlás GSM készülékekre az áruházi  
Líra könyv Minden vásárláshoz 500 Ft vásárlási kupon  
Media Markt Minden fényképezőgép, videokamera és mobiltelefon vásárlás esetén 10.000 Ft-onként 1.500 Ft-ot adunk Media Markt ajándékkártyán!

**SZINVAPARK II**



